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N° Cognome Nome
Data

iscrizione
Organizzazione settore Indirizzo Tel. e-mail

1 Baldocchi 
Maria

Cristina
14/03/12

U.F. Sanità Pubblica Veterinaria e Sicurezza
Alimentare

Azienda USL Toscana Nord Ovest

via E.Mattei,2
Pontedera

0587273332 mariacristina.baldocchi@uslnordovest.toscana.it

2 Boschi Massimo 14/03/12
U.F. Sanità Pubblica Veterinaria e Sicurezza

Alimentare
Azienda USL Toscana Nord Ovest

Galleria
Gerace,14

Pisa
050954645 massimo.boschi@uslnordovest.toscana.it

3 Buonincontro Grazia 21/02/18
U.F. Sanità Pubblica Veterinaria e Sicurezza

Alimentare
Azienda USL Toscana Sud Est

Strada del
Ruffolo, 4 -Siena

0577536681 grazia.buonincontro@uslsudest.toscana.it

4 Calà Piergiuseppe 14/03/12
Direzione Dipartimento Prevenzione

Azienda USL Toscana Centro
Via San Salvi,12

Firenze
0556933568 piergiuseppe.cala@uslcentro.toscana.it

5 Cino Luigi Valter 21/12/16
U.F. Sanità Pubblica Veterinaria e Sicurezza

Alimentare
Azienda USL Toscana Centro

Via dei Cappuccini 79
Empoli

3486972353 luigivalter.cino@uslcentro.toscana.it

6 Donati Daniela 31/10/14
U.F. Sanità Pubblica Veterinaria e Sicurezza

Alimentare
Azienda USL Toscana Sud Est

Via P. Nenni, 20
Arezzo

0575255964 daniela.donati@uslsudest.toscana.it

7 Facibeni Ettore 26/02/18
U.F. Sanità Pubblica Veterinaria e Sicurezza

Alimentare
Azienda USL Toscana Centro

Via Lavarone 3/5
Prato

0574805572 ettore.facibeni@uslcentro.toscana.it

8 Fornai Marco 21/12/16
U.F. Sanità Pubblica Veterinaria e Sicurezza

Alimentare
Azienda USL Toscana Centro

Via dei
Cappuccini,79

Empoli
0571704887 marco.fornai@uslcentro.toscana.it

9 Gazzeri Alessandro 21/12/16 U.F. Sanità Pubblica Veterinaria e Sicurezza Via San Salvi,12 0556933038 alessandro.gazzeri@uslcentro.toscana.it

Via T. Alderotti, 26/N - 50139 FIRENZE
http://www.regione.toscana.it



Alimentare
Azienda USL Toscana Centro

Firenze

10 Giacobetti Gloria 26/02/18
U.F. Sanità Pubblica Veterinaria e Sicurezza

Alimentare
Azienda USL Toscana Sud Est

Via Cimabue,
109 - Grosseto

0564483637 gloria.giacobetti@uslsudest.toscana.it

11 Giunta Giampaolo 27/09/17
U.F. Sanità Pubblica Veterinaria e Sicurezza

Alimentare
Azienda USL Toscana Sud Est

Via Cimabue,
109 - Grosseto

0564485873 giampaolo.giunta@uslsudest.toscana.it

12 Pirei Sara 14/03/12
U.F. Sanità Pubblica Veterinaria e Sicurezza

Alimentare
Azienda USL Toscana Sud Est

Strada del
Ruffolo, 4 -Siena

0554385206 sara.pirei@uslsudest.toscana.it
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